Finalizados (61)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1
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16
17
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37
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41
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47
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39
73
34
64
65
29
33
62
25
45
M
63
77
a7
30
57
54
19
44
17
23
42
60
76
78

2
43
11
85
53
38
28
20
26
55
72
35
59
15
36
61

6
13

7
10
48

9
14
50
52
81

3

5
82
18
12
51
16

8

Adam ATIAOUI FERNANDEZ
lbrahim EL KHAMAL

Ayman ALAOUI

Mustapha ALLAOUI RAZOK
Anass OUBRAHIM NABGAOUI
Ruben MOYA DE LA RICA
Jan NAVARRO VALIENTE
Marti CABELLO BLANCO
Ainara GIMENEZ AGOIZ
Wail AKSASS

Nadia GARCIA SANTOS
Adam HASSANI MKAHEL
Guillem VALLES VIDAL
Aaron ORTIZ SAURA
Martina JURADO BAILEN
Joel LLAMAS GARCIA
Ayoub EL AOUFI

Nora MEDINA MONTORO
Noa CUADRO MARTINEZ
Pol PENA AMADAS

Emma CANO CABRERA
Susana MUNOZ ARREBOLA

Mohamedyassir RKAINA BENJIRA

Biel CARBALLO LOPEZ

Jose Manuel ESCRIBANO CARDON

Marti DOMINGUEZ DOMINGUEZ
Marc BARRAGAN MACIA
Ariadna GOMEZ LOPEZ

Yasin ANTAR EL KOUAZZ
Martina ESTRADA FERRER
Vega CUESTA ALAMEDA
Daniel CERRUDO PENA
Mohamed Bilal EL KHAL TAMDI
Maria LOPEZ PACHECO
Ricardo ROMERO GONZALEZ
Ona PACHECO GOMEZ

Lucia SALINAS

Nour RKAINA BENJIRA

Keira AMORES ZAMBRANO
Irene SALINAS

Saad EL GHOMANI

Elian AGUIAR PADILLA

Julia HERRERO SERRANO
Leo NOGALES BARROS
Oscar FIGUEROA COLLADO
Nahia ORTIZ SAURA

Marco GONZALEZ HERRERIAS
Einar GALINDO TOMAS

Jon MEDEL BARRIO

Eric SOBRADO AGUADO

Max LOPEZ SERRANO

Will CUADRO MARTINEZ
Natalia MIGUELEZ CASTELLO
Eden GUERRERO SERRANO
Valeria GONZALEZ NAVAU
Claudia VIVAS VALCARCE
Eyra MARTIN DE JUAN

Tiana HERRERO ELORI

Abril TOLENTINO POLO
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16
17
18
19
20

21

10
22
23
11
24
12
13
14
15
16
25
26
17
27
28
18
29
30
31
32
33
34
19
35
20
21
22
23
24

CURSA DE BADIA 2022
22 Mayo 2022

Canalla - Orden De Llegada

CATEGORIA
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-F
CANALLA-M
CANALLA-F
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-F
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-F
CANALLA-F
CANALLA-M
CANALLA-F
CANALLA-F
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-F
CANALLA-M
CANALLA-F
CANALLA-F
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-F
CANALLA-M
CANALLA-F
CANALLA-F
CANALLA-F
CANALLA-F
CANALLA-F
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-F
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-F
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-M
CANALLA-F
CANALLA-M
CANALLA-F
CANALLA-F
CANALLA-F
CANALLA-F
CANALLA-F

Pto

cat  TIEMPO
1 0:00:39
2 0:00:40
3 0:00:40
4 0:00:40
5 0:00:41
6 0:00:41
7 0:00:42
8 0:00:42
1 0:00:42
9 0:00:43
2 0:00:43
10 0:00:43
11 0:00:45
12 0:00:46
3 0:00:47
13 0:00:47
14 0:00:47
4 0:00:48
5 0:00:48
15 0:00:49
6 0:00:49
7 0:00:51
16 0:00:52
17 0:00:52
18 0:00:53
19 0:00:56
20 0:00:56
8 0:00:57
21 0:00:57
9 0:00:58
10 0:00:58
22 0:00:58
23 0:00:59
11 0:01:01
24 0:01:01
12 0:01:02
13 0:01:02
14 0:01:03
15 0:01:03
16 0:01:04
25 0:01:08
26 0:01:10
17 0:01:14
27 0:01:16
28 0:01:17
18 0:01:18
29 0:01:19
30 0:01:22
31 0:01:24
32 0:01:33
33 0:01:36
34 0:01:38
19 0:01:38
35 0:01:43
20 0:01:44
21 0:01:48
22 0:01:49
23 0:01:54
24 0:02:00
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Inscripciones online YouEvent.es

' /km CLUB

1'51"INDIVIDUAL
1'54'"NDEPENDIENTE
1'54'ESCOLA LA SARDANA
1'54'INDEPENDIENTE
1'57'INDEPENDIENTE
1'57'INDIVIDUAL
2'00"INDIVIDUAL
2'00"INDIVIDUAL
2'00"'NDIVIDUAL
2'03'INDIVIDUAL
2'03'INDIVIDUAL
2'03'INDIVIDUAL
2'09'INDIVIDUAL
2'11"INDIVIDUAL
2'14''NDIVIDUAL
2'14''NDIVIDUAL
2'14''NDIVIDUAL
2'17'INDIVIDUAL
2'17'INDIVIDUAL
2'20"'NDIVIDUAL
2'20"'NDIVIDUAL
2'26"INDIVIDUAL
2'29''NDIVIDUAL
2'29'INDIVIDUAL
2'31''NDEPENDIENTE
2'40'CN BADIA
2'40"'NDIVIDUAL
2'43''NDIVIDUAL
2'43''NDEPENDIENTE
2'46'INDIVIDUAL
2'46'INDIVIDUAL
2'46'ESCOLA LA JOTA
2'49''NDIVIDUAL
2'54"'NDIVIDUAL
2'54''NDIVIDUAL
2'57''NDEPENDIENTE
2'57''NDIVIDUAL
3'00"INDIVIDUAL
3'00'ESCOLA LA JOTA
3'03'INDIVIDUAL
3'14'INDIVIDUAL
3'20'ESCOLA LA JOTA DE BADIA
3'31'INDIVIDUAL
3'37'INDIVIDUAL
3'40'ESCOLA LES SEGUIDILLES
3'43''NDIVIDUAL
3'46'INDIVIDUAL
3'54'INDIVIDUAL
4'00"'NDIVIDUAL
4'26"INDIVIDUAL
4'34''NDEPENDIENTE
4'40"NDIVIDUAL
4'40"NDIVIDUAL
4'54'NDEPENDIENTE
4'57'ESCOLA LA JOTA
5'09'INDIVIDUAL
5'11"INDIVIDUAL
5'26"INDIVIDUAL
5'43''NDIVIDUAL

LOCALIDAD
Badia Del Valles

Badia Del Valles

Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Barbera

Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles

Barbera Del Valles
Badia Del Valles
Sabadell

Terrassa

Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles

Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Sabadell
Sentmenat
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Sabadell

Badia Del Valles

Badia Del Valles
Ciudad Badia

Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
Badia Del Valles
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CURSA DE BADIA 2022
22 Mayo 2022

Canalla - Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es
Finalizados (61)

Pto Pto
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS ABs CATEGORIA cat TIEMPO '/km CLUB
60 74 Widyane ALLAOUI

25 CANALLA-F 25 0:02:01
61 4 Nil NAVIO SALAZAR 36 CANALLA-M 36

LOCALIDAD
5'46''INDEPENDIENTE

0:02:03 5'51'C.N. BADIA Rubi
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